
 
 
 
  

Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při výběru potřeb 
zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu zákazníkem bez předchozí 
konzultace s výrobcem o podmínkách použití daného výrobku. 

   

 

 Grafitová pasta   

 

 
 
Hlavní využití: Jedná se o speciální směs používanou pro ochranu 
těsnění a zvýšení vodotěsnosti. Zabraňuje kontaktu kovových povrchů 
proti oxidaci a zvyšuje odolnost těsnění a ucpávkových boxů turbín, 
kompresorů, čerpadel, kohoutů atd. za přítomnosti vody, páry a plynu, 
protože vytváří tenkou vrstvu nerozpustné ochrany. Musí být 
rovnoměrně rozložen jak na těsnění, tak na kovové části (šrouby, 
šrouby, příruby). 
 
 
 
Aplikace: Těsnění a ucpávky turbín, kompresorů, ventilů, parních strojů, 
topných zařízení 
 
 
 
 
 
 

Standardní balení 

75ml – 18804 

250ml – 18802 

0,15kg – 18803 

0,5kg - 18800  

0,9kg – 18809 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při výběru potřeb 
zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu zákazníkem bez předchozí 
konzultace s výrobcem o podmínkách použití daného výrobku. 

 
 

Technická data 

Barva  černá 

Teplotní odolnost -30°C až +180°C 

Hustota  1,2 g/ml 

Rozpustnost ve vodě nerozpustné 

Nebezpečné složky nejsou 

Skladovací podmínky teplota místnosti 

Doba použitelnosti v průběhu času nezměněna 

 
 

 

 

  


